
 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

 

 
    

           KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
               KOMISIONERI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE 

 

 

1 

 Për miratimin e procedurës së plotësimit të vendit të lirë 
të punës Drejtor Drejtorie në Drejtorinë e Subjekteve 
Zgjedhore Mbikëqyrjes  Financimit dhe Monitorimit edhe 

për kandidatë të tjerë jashtë shërbimit civil 

Data: 6.09.2024   
Nr: 173 

 

 

 

 

               VENDIM 

  PËR 

MIRATIMIN  E PROCEDURËS SË PLOTËSIMIT TË VENDIT TË LIRË TË PUNËS  

DREJTOR  DREJTORIE NË DREJTORINË E SUBJEKTEVE ZGJEDHORE 

MBIKËQYRJES FINANCIMIT DHE MONITORIMIT EDHE PËR KANDIDATË TË 

TJERË JASHTË SHËRBIMIT CIVIL 

Në mbështetje të nenit 19, pika 2, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, nenit 26, pika 4, të ligjit nr. 152, datë 30.05.2013 “Për 

nëpunësin civil”, i ndryshuar, të kreut III, të vendimit nr. 242, datë 18.03.2018 të Këshillit të 

Ministrave “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”, i 

ndryshuar,  

 

VENDOSA : 
 

 

1. Miratimin e procedurës së plotësimit të vendit të lirë të punës Drejtor Drejtorie, në 

Drejtorinë e Subjekteve Zgjedhore Mbikëqyrjes Financimit dhe Monitorimit edhe për 

kandidatët e tjerë jashtë shërbimit civil, që plotësojnë kushtet dhe kërkesat e posaçme të 

përcaktuara në shpalljen për konkurrim. 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

                               Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

Ilirjan CELIBASHI 

       

 

 

 

  

Data: 06.09.2024         Nr: 173  


